Piła formatowa FKS 400VF-3200 - piła główna i podcinak na
osobnych silnikach
cena: 26748 zł
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Przechył piły 0-45'
Max średnica tarczy piły 400 mm
Liczba obrotów piły głównej 3000/4000/ 5500 obr./min
Podcinak fi/Otwór 120 mm/20 mm
Liczba obrotów podcinaka 9000 obr./min
Max wysokość cięcia 90°/45° 120 / 75 mm
Max długość podcinania 3200 mm
Max szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym 1350 mm
Wysokość stołu 880 mm
Stół roboczy 1000 x 700 mm
Przedłużenie stołu 700 x 700 mm, 700 x 800 mm
Przesuwny stół formatowy 3200 x 405 mm
Przyłącze odciągu 100 mm
Moc silnika S1 5,5 kW
Moc silnika S6 7,7 kW
Moc silnika podcinaka S1 0,75 kW
Moc silnika podcinaka S6 1,05 kW
Napięcie zasilania 400 V
Waga 800 kg
Cena brutto: 32900,04